

CASILDA PEÑA HERRERA
Abogada

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caquetá
E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Cesionario Centrl de Inversiones S. A. Ddo.: Mauricio Rodriguez Duarte. Rad.: 2016 - 00159

ACTUALIZACION LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075600077764

CAPITAL \$ 11,102,520.00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-nov-18	30-nov-18	19.49	30	29.24	270,531		11,373,051
1-dic-18	30-dic-18	19.40	30	29.10	269,236		11,642,288
1-ene-19	30-ene-19	19.16	30	28.74	265,905		11,908,193
1-feb-19	28-feb-19	19.77	28	29.66	256,123		12,164,316
1-mar-19	30-mar-19	19.37	30	29.06	268,866		12,433,182
1-abr-19	30-abr-19	19.32	30	28.98	268,126		12,701,308
1-may-19	30-may-19	19.34	30	29.01	268,403		12,969,711
1-jun-19	30-jun-19	19.30	30	28.95	267,848		13,237,559
1-jul-19	30-jul-19	19.28	30	28.92	267,571		13,505,130
1-ago-19	30-ago-19	19.32	30	28.98	268,126		13,773,256
1-sep-19	30-sep-19	19.32	30	28.98	268,126		14,041,382
1-oct-19	30-oct-19	19.32	30	28.98	268,126		14,309,508
1-nov-19	30-nov-19	19.02	30	28.53	263,962		14,573,470
1-dic-19	30-dic-19	19.02	30	28.53	263,962		14,837,432
1-ene-20	30-ene-20	18.77	30	28.16	260,539		15,097,972
1-feb-20	28-feb-20	19.06	28	28.59	246,883		15,344,855
1-mar-20	30-mar-20	18.95	30	28.43	263,037		15,607,892
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	259,429		15,867,321
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	252,490		16,119,810
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	251,472		16,371,283
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	251,472		16,622,755
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	253,878		16,876,632
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	254,710		17,131,343
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	251,102		17,382,445
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	247,586		17,630,031
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	240,370		17,870,400
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	240,370		18,110,770

Transversal 2 A Bis 9 – 41 Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132
E-mail: ksild18@hotmail.com
Florencia, Caquetá

CASILDA PEÑA HERRERA
Abogada

1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	224,345	18,335,115
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	240,370	18,575,484
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	240,370	18,815,854
1-may-21	30-may-21	23.82	30	35.73	330,578	19,146,431
1-jun-21	30-jun-21	23.82	30	35.73	330,578	19,477,009
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS						19,477,009

INTERESES MOTARORIOS DESDE EL 22 DE AGOSTO DEL 2015 AL 30 DE OCTUBRE DEL 2018	5,513,437
---	-----------

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 21 DE AGOSTO DE 2.014 AL 21 DE AGOSTO DEL 2.015.	2,401,044
--	-----------

TOTAL LIQUIDACION:	27,391,490
--------------------	------------

Por otro lado, comunicarle el cambio de dirección para notificación como abogada, la nueva dirección es **Transversal 2 A Bis 9 – 41**, barrio Villa Salem, Florencia – Caquetá, quedando cancelada la dirección transversal 2 A Bis 9 – 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2.020.

cordialmente,


CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.

Transversal 2 A Bis 9 – 41 Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132
E-mail: ksild18@hotmail.com
Florencia, Caquetá

CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE PUERTO RICO, CAQUETÁ, QUINCE (15) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación del crédito presentada por el abogado de la entidad demandante dentro del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página <https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico> - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M.

El secretario,



Arnulfo Silva Córdoba

REPUBLICA DE COLOMBIA
CORTE SUPLENTE DE JUSTICIA
BOGOTA